
 

SUSITARIMAS  

DĖL 2022 M. SPALIO 10 D. NACIONALINĖS KOLEKTYVINĖS SUTARTIES NR. PV3-626 

PAKEITIMO 

 

2024 m. spalio 11 d. Nr.  

Vilnius 

 

Lietuvos Respublikos Vyriausybė, atstovaujama Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos, veikiančios pagal Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. spalio 7 d. nutarimą 

Nr. 1010 „Dėl įgaliojimų pasirašyti nacionalinę kolektyvinę sutartį suteikimo“, ir nacionalinės 

profesinių sąjungų organizacijos – Respublikinė jungtinė profesinė sąjunga, Lietuvos profesinė 

sąjunga „Solidarumas“ ir Lietuvos profesinių sąjungų konfederacija, veikiančios pagal savo įstatus, 

(toliau kartu – Šalys) vadovaudamosi Lietuvos Respublikos darbo kodekso 199 straipsniu ir 2022 m. 

spalio 10 d. nacionalinės kolektyvinės sutarties Nr. PV3-626 (toliau – Sutartis) 34 punktu, sudaro 

Susitarimą dėl Sutarties pakeitimo ir susitaria:  

1. Pakeisti Sutarties 13 punktą ir jį išdėstyti taip:  

„13. Vyriausybė įsipareigoja kartu su Lietuvos Respublikos 2025 metų valstybės biudžeto ir 

savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo projektu pateikti informaciją apie lėšų 

poreikį papildomoms Sutarties II skyriuje profesinių sąjungų nariams numatytoms garantijoms 

įgyvendinti.“ 

2. Susitarimas, išskyrus jo 1 punktą, įsigalioja nuo 2025 m. sausio 1 d. ir yra neatskiriama 

Sutarties dalis.  

3. Susitarimo 1 punktas įsigalioja nuo jo pasirašymo momento. 

4. Pakeisti Sutarties 1 ir 2 priedus ir juos išdėstyti nauja redakcija (pridedama).  

5. Susitarimas sudarytas lietuvių kalba ir pasirašytas Šalių kvalifikuotais elektroniniais 

parašais.  

 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras            Vytautas Šilinskas 

 

 

 

Respublikinės jungtinės profesinės sąjungos pirmininkas                                   Arvydas Dambrauskas 

 

 

 

Lietuvos profesinės sąjungos „Solidarumas“ pirmininkė                                     Kristina Krupavičienė 

 

 

 

Lietuvos profesinių sąjungų konfederacijos pirmininkė        Inga Ruginienė 


